
 
 

UCHWAŁA NR XXV/153/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Lipusz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), w związku z  § 3   i 4   rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) oraz art. 87 ust. 1 i 4, art. 565 ust. 2 ustawy Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 310 ze zmianami) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Chojnicach oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku, Rada Gminy 
Lipusz, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Lipusz o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 
2751 obejmującej w gminie Lipusz miejscowości: Bałachy, Lipuska Huta, Lipusz, Papiernia, Szklana Huta 
i Tuszkowy, z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Lipusz. 

§ 2. Opis aglomeracji Lipusz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji Lipusz wyznaczono na mapie w skali 1:25000, stanowiącej załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 803/XXXVII/14 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Lipuszi wyznaczenia 
aglomeracji Lipusz (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1098), która traci moc z dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 310 ze zmianami). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie poupływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5642

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5642



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5642


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-23T21:26:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




